
Echipament de protectie

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-08-2020●

Data aparitiei: 21-08-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente de protectie (CPV: 18143000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1041366]

Echipament de protectie

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1068489 / 20-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Popa Alexandru Iulian
Punct(e) de contact: Popa Alexandru Iulian
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipament de protectie

Cod CPV:
18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de achiziționarea de echipamente de protecție necesar
asigurării protecției sănatații și securitații în muncă a salariaților din cadrul D.G.A.S.P.C. Constanța.
Termenul până la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau
informații suplimentare în legătura cu documentația de atribuire este de 9 zile înainte de data limită
de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificari în a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.
NOTA: Solicitările de clarificări referitoare la prezenta documentaţie de atribuire se vor adresa în mod
exclusiv în SEAP la secţiunea „Întrebări" din cadrul procedurii de atribuire derulate prin mijloace
electronice, iar răspunsurile la acestea vor fi publicate în SEAP la sectiunea „Detalii procedura -
Clarificari, decizii la documentatia de atribuire” din cadrul anuntului de participare, autoritatea
contractantă urmând să nu dea curs solicitărilor adresate prin altă modalitate de comunicare decât
cea stabilită.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 148177.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D61452 / 11-08-2020

Denumire Contract:
Contract furnizare echipamente de protectie

Valoare Contract: 148177.2 RON

Castigator:
ROYAL EUROTRANS
CIF: RO 24675196
Adresa: Strada ING. ANGHEL SALIGNY, Nr. 5, Constanta, Cernavoda,
Email: radu.postole@gmail.com; valentincaju@gmail.com
Telefon: +40 731337593
URL: www.eipm.ro

-----


